
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van gemeente Leudal 

   
 Agendapunt 6 
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 31 mei 2016 en 28 juni 2016 nummers 316 en 373. 
 
Gelet op de voorstellen in de Kadernota 2017-2020, de toelichting in de bijlage beleids- en 

financiële ontwikkelingen 2017-2020 en de Notitie gevolgen Meicirculaire 2016; 
 
 
Besluit: 
  
- In te stemmen met de kadernota 2017-2020; 

- Vanaf 2016 een gedeelte van de geoormerkte hogere ozb-opbrengst (€ 100.000) in te zetten  

   om de nadelen van de Meicirculaire 2016 op te vangen; 
- in 2016 € 352.000 ten laste te brengen van de Egalisatiereserve gemeentefonds; 
- vanaf 2018 de algemene uitkering in lopende prijzen te berekenen. 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 5 juli 2016. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
 

  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 


